



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROC. Nº 0004/2022 FECMM

FLS.: \_\_\_\_\_ ASS. \_\_\_\_\_

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 FECMM

Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	Bebedouro de água para garrafão, material plástico, tipo elétrico de mesa, capacidade 20 l, voltagem 110/220 v, cor branca, características adicionais 2 torneiras desmontáveis água natural/gelada. Tipo coluna.	20	UN	R\$ 608,23	R\$ 12.164,60			
2	Cafeteira elétrica, material aço inoxidável, capacidade 30 cafés, voltagem 110 v, características adicionais: corta-pingo, potência 1.000 w.	20	UN	R\$ 268,17	R\$ 5.363,40			
3	Liquidificador - Liquidificador Capacidade: 2L, Potência: 700, Voltagem: 110 / 220, Material: Plástico Inquebrável, Uso: Doméstico, Características Adicionais: Com Controle De Velocidade, Copo Reforçado.	2	UN	R\$ 396,33	R\$ 792,66			
4	Frigobar, capacidade: 122 l, tensão alimentação: 110 v, cor: branca, características adicionais: etiqueta eficiência energética "A".	16	UN	R\$ 1.635,47	R\$ 26.167,52			
5	Forno Microondas Material: Aço Inoxidável, Altura: 359 MM, Capacidade: 20 L, Comprimento: 486 MM, Cor: Branca, Largura: 282 MM, Características Adicionais: Timer, Trava De Segurança, Potência: 800 W, Peso: 12,5 KG, Voltagem: 110/220 V.	12	UN	R\$ 690,31	R\$ 8.283,72			
6	Sanducheira, material: plástico, tensão: 120 v, potência: 600 watts, peso: 1,398 kg, cor: branca, largura: 232 mm, altura: 106,60 mm, comprimento: 251 mm, características adicionais: aceita qualquer tipo de pão.	10	UN	R\$ 142,01	R\$ 1.420,10			
7	Depurador de ar, aplicação: residencial, quantidade bocas: 4 un, capacidade sucção: 250 m3, h, potência: 180 watt, voltagem: 127/220 v, característica adicionais: com luminária embutida, afixação em parede, cor branca.	2	UN	R\$ 754,10	R\$ 1.508,20			
8	Impressora térmica. Método de impressão: Transferência Térmica / Térmica Direta Resolução: 203dpi Velocidade de impressão: Máx. 102mm/seg. 4 pol./seg. Largura de impressão: Máx. 108mm Largura da etiqueta: 20mm ~ 111mm Comprimento máx. De impressão: 2286mm (203dpi) Altura da etiqueta: 8mm ~ 2000mm-.	4	UN	R\$ 1.826,65	R\$ 7.306,60			
9	Scanner, tipo mesa, cromatismo policromático, velocidade digitalização 60 ppm, resolução digitalização ótica 600 dpi, características adicionais nível de escala 256, área máxima digitalização 216 x 497 dpi, aplicação digitalização de documentos, voltagem bivolt.	4	UN	R\$ 3.132,42	R\$ 12.529,68			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROC. Nº 0004/2022 FECMM

FLS.: \_\_\_\_\_ ASS. \_\_\_\_\_

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 FECMM

Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
10	Televisão Smart TV 65 polegadas, resolução 4k, desing air slim, múltiplos assistente de voz, controle remoto único, visual livre de cabos, suporte de parede slim-mount, tap view espelhamento entre celular, PC, notebook e TV, conectividade wi-fi e bluetooth, assistente virtual, conexões 3 HDMI – 2 USB – 1 LAN – 1 AV – 1 antena.	4	UN	R\$ 5.619,74	R\$ 22.478,96			
				Valor Total	R\$ 98.015,44			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de escritório e papelaria, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Macaé.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: